

INVESTERINGSSELSKABET LINDE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2013

Simon Hauch

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET LINDE ApS
Christian Winthers Vej 4A, 2.th
1860 Frederiksberg C

CVR-nr: 12865791
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på kr. 245.502, heraf foreslåes kr. 145.502 overført til næste år. Der foreslåes en udbytteudbetaling med kr. 100.000.

Der er iøvrigt ikke særlige bemærkninger vedrørende selskabets drift, som ikke fremgår af regnskabet..

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for 2013, afhængigt af kursudviklingen på værdipapirbeholdningen.

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret sket ekstraordinære ting i selskabet.

.....

Balance

Værdipapirbeholdningen som består af obligationer og investeringsbeviser optages til børskurser ultimo året, og kursreguleringen indgår i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser iøvrigt er medtaget til amortiseret kostpris, svarende til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-12.906	-12.881
Bruttoresultat		-12.906	-12.881
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		175.697	-58.709
Andre finansielle indtægter		168.121	159.398
Ordinært resultat før skat		330.912	87.808
Skat af årets resultat	1	-85.410	-22.408
Årets resultat		245.502	65.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		145.502	-34.600
I alt		245.502	65.400

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		23.074	36.732
Tilgodehavender i alt		23.074	36.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.101.575	3.889.197
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.101.575	3.889.197
Likvide beholdninger		7.644	6.215
Omsætningsaktiver i alt		4.132.293	3.932.144
AKTIVER I ALT		4.132.293	3.932.144

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		3.831.781	3.686.279
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	2	4.056.781	3.911.279
Skyldig selskabsskat		63.012	8.365
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.512	20.865
Gældsforpligtelser i alt		75.512	20.865
PASSIVER I ALT		4.132.293	3.932.144

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	82.725	21.950
Tillæg til restskat	2.686	458
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
	85.410	22.408

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	3.686.279	100.000	3.911.279
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	145.502	100.000	245.502
Egenkapital ultimo	125.000	3.834.467	100.000	4.056.781

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Boet efter Pia Linde, Christian Winthers Vej 4A, 2.th, 1860 Frederiksberg C.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. feb 2013.